
                                                                 R  O  M  Â  N  I  A 
                                             JĂUĂDĂEĂŢĂUĂLĂĂSĂăĂLĂAĂJ 
                                          ORAŞULĂĂŞIMLEUĂĂSILVANIEI 
                                                CONSILIUL  LOCAL 
 

 
                          

                                                                                      HOTăRÂREA NR. 100 
                                                                     din 27.10.2016                                                                                                             

privind desemnarea reprezentantului Oraʔului ʓimleu Silvaniei în cauza care face obiectul 
dosarului nr. 2008/84/2015 al TribunaluluiĂSĄlaj 

 
 Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în şedinţă publică în data  
de   27 octombrie 2016; 

Având în vedere citația emisă de Tribunalul Sălaj în dosarul nr. 2008/84/2015, înregistrată 
sub nr. 14149/17.10.2016, Expunerea de motive nr. 14234/2016 a Primarului oraʓului ʒimleu 
Silvaniei, Raportul de specialitate nr. 14235/2016 al Secretarului delegat şi Avizul Comisiei de 
administraţie publică locală, juridică şi de disciplină, apărarea ordinii şi liniştii publice, respectarea 
drepturilor omului, culte şi problemele minorităţilor a Consiliului Local; 

În baza prevederilor art. 36 alin. 1 din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

În temeiul art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare,  

              HOTăRăŞTE: 
 

 Art.1. Dl. SZABÓ ERNŐ-CSABA, având funcția de conducere de administrator public, este 
desemnat ca reprezentant al Oraʓului ʒimleu Silvaniei în cauza care face obiectul dosarului nr. 
2008/84/2015 al Tribunalului Sălaj. 
 Art.2. Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă Hotărârea Consiliului Local 
nr.127/21.12.2015. 
          Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  persoana prevăzută la 
art. 1. 
 Art.4. Prezenta hotărâre poate fi atacată la Tribunalul Sălaj în conformitate cu prevederile 
Legii nr.554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

Art.5. Prezenta hotărâre se comunică cu: 
            - Primarul oraşului Şimleu Silvaniei; 
              - Prefectul Judeţului Sălaj; 
                 - Tribunalul Sălaj; 
                 - dl. SZABÓ ERNŐ-CSABA; 
            - dosar hotărâri. 
 

              PREŞEDINTEĂDEĂŞEDINŢă,ĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂĂCONTRASEMNEAZă, 
                   VIDA JANOS-ANTAL                                                          SECRETAR DELEGAT,  
                                                 ALINA-MARIANA PETHO 
                  


	HOTĂRĂŞTE:

